[bookmark: _GoBack]令和４年７月２日

　宇城市立小・中学校保護者　様

宇城市教育委員会

夏季休業日の学校閉庁日について（お知らせ）
　保護者の皆様には、日頃より宇城市の教育方針に御理解・御協力いただき、また、新型コロナウイルス感染症対策についても御配慮いただき、感謝申し上げます。
　さて、宇城市教育委員会では、下記のとおり夏季休業期間に学校閉庁日を実施しますので、保護者の皆様の御理解・御協力をお願いいたします。

記
１　学校閉庁日について

（１）目的
　児童生徒及び教職員の心身の健康増進を図るとともに、教職員の働き方改革を推進します。

（２）期間
令和４年８月１０日（水）から１６日（火）まで
　　　　学校閉庁日の緊急連絡先（午前８時３０分～午後５時１５分）
　　　　　　　０９６４－３２－１９０７（宇城市教育委員会教育総務課）
　　　　時間外（閉庁日以外も含む）
０９６４－３２－１１１１（市役所代表）